

*Grundejerforeningen RAMSAGER
3230 Græsted*

GENERALFORSAMLING 2021

BESTYRELSENS BERETNING

* * * * *

Bestyrelsen ønsker alle medlemmer et godt nytår og byder samtidig alle de medlemmer, der er flyttet til vores grundejerforening i 2020 hjertelig velkommen i foreningen. Vi håber, at alle vil befinde sig godt, og at vi fremover vil få et godt samarbejde.

Selv om Coronaen sidste år satte en bremser i mange ting, er der dog sket noget i vores områder.

På vejene er der enkelte steder kommet lidt asfalt. På grund af den meget milde vinter 2019/20 var der ikke tale om større asfaltarbejder, men kun almindelig vedligeholdelse.

For enden af Dalager er den ødelagte rist blevet udskiftet med en, der er stærkere.

Ved bumpet på Bakkeager ved Ramsager er der opsat en ny pæl, da den gamle var blevet påkørt og knækket. Vi vil gerne opfordre til at være opmærksom på eventuelle påkørsler – evt. med et foto af nummerplade og/eller firmanavn og telefonnummer - så regningen kan sendes til rette vedkommende.

På de grønne områder er der som sædvanlig slået græs efter behov samt klippet og beskåret enkelte steder. Omkring søen er der blevet klippet og rensset, så der stadig er udsigt over søen fra stien.

Vi skal i den forbindelse gøre opmærksom på, at det ikke er tilladt at klippe, beskære eller fælde buske og træer på foreningens områder uden at bestyrelsen har accepteret.

I år prøver vi at lade nogle af de små skråninger være uklippet for at se, hvordan plantevæksten udvikler sig til gavn for de efterhånden sjældne insekter.

Efter et møde med VIBOs kontaktperson var der enighed om, at der i hullet i hegnet mellem VIBO og grusgraven blev placeret nogle meget store sten. Dette er gjort for at forhindre den efterhånden tiltagne cykling og knallertkørsel, der blev praktiseret for at komme til Ramsager og evt. videre til Græsted Syd Station.

Gyngestativerne på områderne ved søen og banen er blevet fjernet. Nogle af pælene var i så dårlig en stand, at vi ved et eftersyn fik besked på at fjerne stativerne. Det er nu op til foreningens medlemmer at vurdere, om vi skal opsætte nye gyngestativer, eller om der skal etableres græsareal.

Med venlig hilsen
BESTYRELSEN